ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КУМИНСКИЙ

 РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Куминский от 28.02.2014 года №31 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования городское поселение Куминский (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов городского поселения Куминский от 02.04.2015 №87)
В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2015 года №320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение Куминский, Совет депутатов городского поселения Куминский решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Куминский от 28.02.2014 года №31 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования городское поселение Куминский (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов городского поселения Куминский от 02.04.2015 №87) следующие изменения:
1.1. Пункт 5.8 раздела 5 слово «октября» заменить словом «декабря».
2. Решение опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Куминский.
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1 января 2016 года.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить начальника отдела финансово – экономической деятельности администрации городского поселения Куминский.

Председатель Совета депутатов

       городского поселения Куминский                                                С.Н. Батурин
       Глава городского поселения Куминский                                     С.Г. Ермаков
пгт. Куминский
29 апреля 2016 года

№ 148